3y Classement Officiel

CD ADULTES - Tir @ 18m (2X18M]) - THUIT SIGNOL - du 31 /01 /2026 au

FFTa 01,/02/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LECLERC Laurent THUIT SIGNOL 0910109z | U21HCL | 552
2 |COUPPE Rafael GISORS 0992750B | U21HCL | 507

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |TETARD Nina SAINT ANDRE DE 0034480D | S1FCL | 505 6 6
L'EURE
2 |RACINET LEa CONCHES EN OUCHE 1018721H | S1FCL | 442 6 2
3 |BARADA Sophie EVREUX ALM 0905496K | S1FCL | 435 4 7
3 |LECOUBLET CloE VERNON CSADN 1029734W | S1FCL | 212
4 |LINGAT Coraline EVREUX ALM 0968528Y | S1FCL | 306 0 1

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |DAFONSECA LEAL |THUIT SIGNOL 1054673B | S1IHCL | 505 6 5
Kevin
2 |BARRE Nicolas THUIT SIGNOL 1026096Y | S1HCL | 538 6 5
3 |LELIEVRE Raphael |THUIT SIGNOL 0910103T | S1IHCL | 490 4 6
3 |AUBOURG Florian BERNAY 1043107F | S1HCL | 300
4 |DESCHAMPS Pierre |EVREUX ST MICHEL 0468227T | S1IHCL | 532 0 2
Yves

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |BESNARD Nelly BEAUMONT LE ROGER | 0946465S | S2FCL | 525 6 6 6
RISLE

2 |RENAULT Christelle |PONT ST PIERRE 0900888B | S2FCL | 473 6 6 2
3 |LEDENT Virginie VERNON CSADN 0042910S | S2FCL | 518 4

3 [LACHINE Pascale VERNON CSADN 0984213X | S2FCL | 467 0

3 |RIGAL Lucie VERNON CSADN 0028873J S2FCL | 464 6 2 6

3 [HUBY Sylvie BERNAY 1012746M | S2FCL | 420 0

4 |GAGELIN Marianne |VERNON CSADN 1026050E | S2FCL | 412 6 0 2

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
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Classement Officiel

CD ADULTES - Tir @ 18m (2X18M]) - THUIT SIGNOL - du 31 /01 /2026 au

FFTA 01,/02/2026
L/:Es’g_,g;fgt;%c Francaise
Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |CHAINIER Francois |VERNON CIE 0728865V | S2HCL | 514 7 6 6
2 |BESNARD Jonathan |[BEAUMONT LE ROGER | 0946468V | S2HCL | 539 6 6 7
RISLE
RABET Ciyril GISORS 0963770B | S2HCL | 544 0 6
DUTEURTRE BEAUMONT LE ROGER | 0810865A | S2HCL | 516 6 0
Emmanuel RISLE
3 | VANISOUVONG PONT AUDEMER 0806842C | S2HCL | 510 6 3
Phonesavanh
3 |FICHEZ Theo THUIT SIGNOL 10016720 | S2HCL | 505 6
3 |LELIEVRE Maxime |THUIT SIGNOL 0910100P | S2HCL | 505 6
3 | GAILLARD Herve BERNAY 0035990V | S2HCL | 496 0
3 [BILLAUD Pascal VERNON CSADN 0690576B | S2HCL | 493 2
3 [QUEVAL Simon PONT ST PIERRE 0345271V | S2HCL | 490 2
3 [CHICOT Julien VERNON CSADN 1029739B | S2HCL | 461 1
3 |FETU Joachim THUIT SIGNOL 0991629H | S2HCL | 452 2
3 |MONNIER Nicolas THUIT SIGNOL 1064927L | S2HCL | 414 0
3 [COUPPE Xavier GISORS 1019960Y | S2HCL | 345
4 |DIEP Chan-Vandy BEAUMONT LE ROGER | 0342255S | S2HCL | 531 6 7 3 2
RISLE
Nbre d'archers : 15
Senior 3 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
MURAIL FranCoise |EVREUX ST MICHEL 0827827M | S3FCL | 463
GIRAUD Veroniqgue |VERNON CSADN 0396917G | S3FCL | 444
LOYEZ Chantal GISORS 0847166H | S3FCL | 362
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |BUCAILLE Jean Luc |VERNON CIE 0421406A | S3HCL | 559 6 6
2 |PREVOST Michel BEAUMONT LE ROGER | 0720025L | S3HCL | 553 6 6
RISLE
3 |DAVOUST Pierre BEAUMONT LE ROGER | 10467300 | S3HCL | 489 6 0 5
RISLE
3 |[TRUBERT Fabrice BEAUMONT LE ROGER | 10011520 | S3HCL | 482 3
RISLE
PUNEL Pascal VERNON CSADN 0815166A | S3HCL | 476
GUILLAUMIN Bruno |VERNON CIE 1047459P | S3HCL | 473
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3y Classement Officiel

CD ADULTES - Tir @ 18m (2X18M]) - THUIT SIGNOL - du 31 /01 /2026 au

FFTa 01,/02/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
3 |CHAMPARNAUD THUIT SIGNOL 0048573X | S3HCL | 414 0

Hubert

LENOBLE Georges |PONT ST PIERRE 0357470E | S3HCL | 307

LEROUX Yves CONCHES EN OUCHE 0435477V | S3HCL | 481 7 0 5

Nbre d'archers : 9
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |DELLINGER Emilie |THUIT SIGNOL 0456713C | S1FCO | 569
FREDJ Lisa VERNON CIE 0804519C | S1IFCO | 562
3 | SORET Aurore VERNON CSADN 1031913R | S1FCO | 520

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |BUREAU Pierre VERNON CIE 0386605Y | SIHCO | 576 142 145
2 |LEROY Jean- LES ANDELYS 0373447W | SIHCO | 564 145 145
Baptiste
DESCHAMPS Tom |[PONT AUDEMER 0884607E | S1IHCO | 562 137 | 140
RIMBERT Corentin BERNAY 0974276W | S1IHCO | 532

4 |DUHAZE Thibaut THUIT SIGNOL 0864768R | S1IHCO | 541 138 | 124

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

1 |SERRUAU CHERON |VERNON CIE 0920332L | S2FCO | 543 142 | 142 140
Aurelie

2 |BARREAU Marie ST SEBASTIEN DE 0595818D | S2FCO | 550 133 | 136 137
Flore MORSENT

3 |OSLOBANU Andreea | BERNAY 0882134S | S2FCO | 545 133 | 131 | 133

3 [BOCAGE Katia BERNAY 00227553 | S2FCO | 542 93

3 |AMIRAULT Nathalie |THUIT SIGNOL 0991246S | S2FCO | 522 135

3 |LANGLOIS Helene | THUIT SIGNOL 0863196G | S2FCO | 503 122

3 |GUILBERT Celine BERNAY 0834498N | S2FCO | 492 123

3 |AUBEL Sophie CONCHES EN OUCHE 0719083M | S2FCO | 372

4 |DELMARRE Nathalie | GISORS 0652281B | S2FCO | 524 115 | 128 | 124

Nbre d'archers : 9

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |LANGLOIS William THUIT SIGNOL 0884846P | S2HCO | 573 144 | 141 143
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CD ADULTES - Tir @ 18m (2X18M]) - THUIT SIGNOL - du 31 /01 /2026 au

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt
2

Nom
BARREAU Patrick

BRACHAIS
Guillaume

MAJERI Mehdi

CRATERE Marc
AndrE

GUILBERT
Sebastien

DAVID MAS Sylvain

Club

ST SEBASTIEN DE
MORSENT
VERNON CIE

VERNON CSADN
VERNON CIE

BERNAY

PONT ST PIERRE

Licence
0343759B

08624997

1031905J
1047517V

0428890K

0819815D

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Nom
MARYE Florence

Club
THUIT SIGNOL

Licence
0372259E

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

w

Nom

AUBEL Christian
LAMARRE Jacquie
NIKOLIC Goran
HANRIOT Regis

LECAUCHOIS
Christophe

GRESELLE Alex
BOURY Michel
BOITEUX Alain

Club

CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM

LES ANDELYS

LES ANDELYS

THUIT SIGNOL

PONT AUDEMER
EVREUX ST MICHEL
LES ANDELYS

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt

W W W Ww|(N| P

Nom

CHAPUIS Carine
LAMON Stephanie
HOUARD Anais
PETIT Eliane
LHERMINIER Alexia
BRUERE Geraldine

Club

GISORS

GISORS

CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM

Dimanche 1 Février 2026

Licence
0693900P
07501907
0725293M
0876867S
0307840J

1002750A
0663217N
0917270H

Licence
0030854M
0876477T
0983135A
0032816V
0054005B
0785245C

Cat
S2HCO

S2HCO

S2HCO
S2HCO

S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB

U21FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Qual
581

557

548
527

519

551

Qual
538

Qual
543
517
544
526
510

481
464
549

Qual
437
475
482
446
424
396

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

01,/02/2026
1/4 | 1/2 @ Br. Or
142 | 142 143
137 | 138 | 138
134
135
117
141 | 139 | 138

Nbre d'archers : 7
1/4 1/2 Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 | Br. | Or
136 | 135 138
134 | 133 137
133 | 133 | 137

132

127

112

122

138 | 128 | 108

Nbre d'archers : 8

1/4 | 1/2 | Br. | Or

o/ o/o|loo|o | o
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt
3

Nom

COURTIGNON
Christelle

CD ADULTES - Tir @ 18m (2X18M]) - THUIT SIGNOL - du 31 /01 /2026 au

Club
GISORS

NORMAND Micheline| CONCHES EN OUCHE

BECQ Isabelle

CONCHES EN OUCHE

BOURDON SEIDLER |EVREUX ALM

Jessica

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt
1

Wlw w N

AW WlIW W W

Nom

LHERMINIER
Christophe

BESCHE Frederic
DORIVAL Thomas
JAMES Clement

LECROCQ
Guillaume

POULET Yohann
PIN Didier

MACE Gilles
DUCHESNE Cedric
RACINET Sylvain

ARCHAMBAUD
Cyrille

Club
CONCHES EN OUCHE

GISORS
VERNON CSADN
EVREUX ALM
PONT AUDEMER

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
VERNON CIE
CONCHES EN OUCHE
LES ANDELYS

Nombre total d'archers : 100

Club Organisateur :

08927044 CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des arbitres :
0291187H BAVENT JEAN-MARIE / 04288390K GUILBERT SEBASTIEN / 0451854\W LECLERC EVELYNE /

0592335T BOULANGER BRICE / 0/7272339T COURTI MICHEL / 00284238 DEPERROIS THEO

Dimanche 1 Février 2026

Licence
1033252E

0984508T
07187262
1031816Y

Licence
0054008E

0860030R
1042526W
0046968C
1049212A

0784591S
08796117
1003836U
0690064V
1037175B
0876756W

Cat
S2FBB

S3FBB
S3FBB
S2FBB

Cat
S2HBB

S2HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Qual
391

390
318
420

Qual
447

521
496
482
461

442
426
414
403
269
497

01/02/2026

1/24 | 1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or

0

6 0 2

Nbre d'archers : 10
1/24 | 1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or

6 6 6

6 6 4

5

4

6 2 6

6 4 2

Nbre d'archers : 11

Arbitre responsabile :
0629065S BUREAU PATRICIA
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